catus 59, 3. a Caesare puer pontificatu honoratus *ibid.* Apolloniam in studia missus *ib.* 4. a Caesare testamento adoptatus 59, 1. post eius caedem Romam festinat 59, 5. introitus eius in urbem *ib.* 6. invitis parentibus Caesaris hereditatem et nomen adit 60, 1 sq. ab Antonio superbe exceptus, mox insidiis petitus *ib.* 3 et 5. exercitum parat e veteranis Caesaris 61, 1 sq. legiones Martiam et IV. recipit *ib.* 2. honores ei decreti *ib.* 3. bellum contra Antonium mandatum circa Mutinam fortiter administrat *ib.* 3 sq. victo Antonio spreus a senatu 62, 1 sqq. exercitus eum tuetur *ib.* 5. ab Antonio ad triumphatum adductus 65, 1. privigna Antonii ei desponsata *ib.* 2. consul factus *ib.* proscriptioni frustra repugnat 66, 1 sq. apud Philippas cum Bruto et Cassio concurrat 70. Messallam Corvinum servat 71, 1. in Italiam regressus tumultum L. Antonii et Fulviae comprimit 74, 1 sqq. bellum in Campania a Ti. Claudio Nerone excitatum componit 75, 1. Fulviam et Plancum ex Italia profugere patitur 76, 2. pacem cum M. Antonio circa Brundisium componit *ibid.* 3. cum Sex. Pompeio circa Misenum pacem init 77, 1 sqq. in Illyrico et Delmatia milites exercet 78, 2. bellum adversus Sex. Pompeium parat 79, 1. Liviam uxorem ducit *ib.* 2. bellum cum Sex. Pom-

peio primum varia, mox secunda fortuna gerit *ibid.* 3 sqq. Lepidum dignitate exiit 80. seditionem exercitus discutit 81, 1. Campaniam coloniam supplemento auget *ib.* 2. acta ab eo Romam reverso *ib.* 3. clementia eius in Plancum 83, 2. apud Actium dimicat cum Antonio 84. 85. clementia eius in victos 85, 4. 86, 2. 87, 2. Cleopatram et Antonium Alexandream persequitur 87, 1. Aegyptum stipendiariam fecit 39, 2. eius triumphus 89, 1. felicitatem orbi terrarum restituit *ib.* 2 sqq. consulatus XI continuavit, sed dictaturam repulit *ib.* 5. Ianum geminum claudit 38, 3. cognomen Augusti sententia Planci accipit 91, 1. Hispaniam perdomuit 90, 1 et 4. 38, 4. 39, 2 sq. signa Ro. a Parthis capta recipit 91, 1. coniuratores in eum *ibid.* 2 sq. in Orientem profectus ad res ordinandas 92, 1. Tiberium et Drusum adversus Raetos et Vindelicos mittit 95, 1. Gaium et Lucium Agrippae filios adoptat 96, 1. in Gallias proficiscitur 97, 1. bellum Germanicum Druso committit et post eius mortem Tiberio 97, 2 et 4. Tiberium ad tribuniciam potestatem evexit 99, 1. consul (XIII.) Martis templum dedicat, munus gladiat. et nau-machiam edit 100, 2. C. Caesarem in Syriam mittit, addito M. Lollio moderatore iuventutis 101, 1. 102, 1. Tiberium et M. Agrippam Postu-